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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2019 года N39

Об утверждении реестра улиц населенных пунктов Подгорно-Байларского сельского
поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ,
Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике
Татарстан" , на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19.11 2014 14
1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" ^ Исполнительный
комитет Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского муниципального района
Мензелинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр улиц населенных пунктов Подгорно-Байларского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан (приложение N 1).

2. Признать утратившим силу Постановление N 17 от 08 октября 2013 г. "Об адресном
хозяйстве населенных пунктов Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан".

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (\ллллл/.ргауо.1а1агз1ап.ги) и на официальном сайте Мензелинского

муниципального района (Ьйр://тепгеИп8К.1а1аг81ап.гц)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного
комитета Подгорно-Байларского

сельского поселения
Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан: З.С.Гараева



Приложение N 1
к постановлению

Исполнительного комитета
Подгорно-Байларского сельского поселения

Мензелинского муниципального района РТ
15.03.2019 N 39

РЕЕСТР улиц населенных пунктов Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

N
п/п

Наименование населенных пунктов

На русском языке На татарском языке

Названия улиц

На русском языке На татарском языке

Подгорно-Байларское сельское поселение

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

Подгорный Байлар

Деуково

Тауасты Байлар

^

Центральная

Западная

Зеленая

Нагорная

Октябрьская

Школьная

Мирная

Садовая

Сосновая

Озерная

Иковская

Габдулхая

Гайфуллина

1 -переулок

2-переулок

3-переулок

Советская

Татарстан

Нагорная

Мирная

Пионерская

Школьная

Северная

Узэк

Кенбатыш

Я шел

Тау есте

Октябрж.

Мэктэп

Тынычлык

Бакчалы

Наратлы

Кул •

Ык

ГабделНэй

Гайфуллин

Беренче тыкрык

Икенче тыкрык

Оченче тыкрык

Совет

Татарстан

Тау есте

Танычлык

Пионер

Мэктэп

Тоньяк



8

9

10

11

1

2

Мияшево

1 -переулок

2-переулок

3-переулок

4-переулок

Лесная

Суханов

Беренче тыкрык

Икенче тыкрык

Оченче тыкрык

Дуртенче тыкрык

Урман

Суханов


